
UNIVERS-20 – Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
N I P T I

M06411706U

Selia : Diber,Peshkopi, Lagjja "Nazmi Rushiti", Bulevardi "Nazmi Rushiti", Selia në 
           ndërtesën Nr.13/149-ND3, Z.K.Nr.2932

V E N D I M

Asambleja e ortakëve të shoqërisë UNIVERS-20 me seli në : Diber,Peshkopi, Lagjja "Nazmi 
Rushiti", Bulevardi "Nazmi Rushiti", Selia në ndërtesën Nr.13/149-ND3, Z.K.Nr.2932

Sot me Datë 05.10.2020

V E N D O S I

1– Të shkarkojë nga detyra e administratorit actual.Z. Mexhit Methasani

2 – Të emëroje në detyrën e administratorit të RI për shoqërinë UNIVERS-20, 

Z.Shkëlqim SARAÇI

për periudhën : 

Nga Data 05.10.2020
Deri Data 05.10.2025

3 – Ngarkohet dhe autorizohet administratori aktual i shoqërisë Z. Mexhit Methasani, për 
      kryerjen e veprimeve në QKB

4 – Aplikimin në Qendrën Kombëtare te Bisnesit për veprime (Regjistrime të tjera) sipas  ligjit.
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